
dl 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS? -%: - CAE NJENDENCIÉ NIAS 

  

oa AREA er 
tá z Aa A 

A 

PA 20. O a me. 

REPUBLICA DEL ECUADOR ng o E  O 

Lt e ebararr e > e 

E eos cecna PEE : 

$ a NDA Dora aw RA ca 

No A fou A 

PE o. A PP e o rr 

a 
- AS 

. “a : 

OS SS 
AO om un 

o RESOLUCION INS: 00.01 PES 3 617 
os A re >. e 

OSWALDO ROJAS H. - 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

     

  

   

a” Z 
MO 

EN o 

N 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía VOCOGÓ TRAVEL CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, el 
21 de noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2843 de 12 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable 

para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADMI-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía YOCOGO 
TRAVEL CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 

términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Cuario del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterlor, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 
      

e Sy gpolitano de Quito, a



nn 

Ms 

ro 

Con esta fecha Queda INSCRITA la pro sente Resolución, tajo el N2___ del REGISTAD MERCANTIL, Tomo 1.327 Se dá así cumplimiento a to dispuesto. en la. - misma, de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, aublicado en el Registro 200 878 del 29 de Agost def Imenes 
Quito, a Ú ? Mulan $9 

lla dl : Dr, RAULOREOR ses 

  

   

  

   

LA 

+ 

? oz xoob D 
a o no. ok op? 

- a Y 

de 

e 

w 

. 

, 

' ? - 7 

- ES 
7 

. - 
% - a a 

4 ; e ha 

. 
Ya - 

? 
P 

o z - .. 

> , E : 

z A 

cn _ a 

   


